80. etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un exem-
plar 10 bani. — Ațât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 183.

Brașov, Sâmbătă 19 August (1 Septembrie).

1906.

Frățietate maghiaro-cehă?

În scurtul timp, de când s'a des-
chis noua dietă, elementele neastâm-
părate din sinul majorității kossu-
thiste — lipsindu-le în dietă terenul
de acțiune, în timpul acesta de tran-
sițiune — au inițiat deja mai multe
fraternisări cu Croații, cu Sârbii, cu
Italia etc.